– Nº 4039-17049/2024, referido a “Servicio de recolección y tratamiento de los Residuos Patogénicos: Hospital

Municipal “Bernardino Rivadavia” – Hogar Leer más…

ORDENANZAS

ORDENANZA Nº 2608/2024 – PRESUPUESTO 2025

Corresponde Expediente Nº4039-17053/2024 ARTÍCULO 1º: Fijase en la suma de pesos 14.195.669.061,00(catorce mil

ciento noventa y cinco millones seiscientos sesenta y nueve mil sesenta y uno) el Presupuesto General de gastos de la

Administración Municipal Leer más…

ORDENANZAS

ORDENANZA IMPOSITIVA DEFINITIVA 2025 -Nº 2607/2024

Artículo 1°: Establecer para el Partido de General Alvear, la siguiente ORDENANZA IMPOSITIVA.- Los valores de la presente